correspondant entraînent la commande des fournitures et prestations accessoires. 

3.2 Tranches Optionnelles 

Le marché ne comporte pas de tranche optionnelle. 

3.3 Montant estimé du marché 

L’estimation globale hors-taxe des coûts de construction du Projet est de 26 000 000, 00 (VINGT SIX 
MILLIONS) euros. 

L’estimation globale hors-taxe du marché est de 3 400 000,00 (TROIS MILLIONS QUATRE CENT MILLE) 
euros (tous lots du marché confondus). 

3.4 Forme du prix du marché 

Il s’agit d’un prix global ferme et forfaitaire.  

Les candidats fourniront une grille de prix unitaires devant servir à l’établissement des prix de toute 
fourniture, services et travaux supplémentaires non prévus lors de la signature du marché